
平成 20 年 1 月 15 日 

各  位 

 

株 式 会 社 関 門 海 

代表取締役会長ＣＥＯ 谷間 真 

(コード番号：3372 東証マザーズ) 

問合せ先 取締役・経営支援部長 

原  真 理 

電 話 番 号 06-6578-0029（代表） 

 

 

平成 20 年 11 月期の新規配当（初配）実施に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 20 年１月 15 日開催の取締役会において、平成 20 年 11 月期の配当実施について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 新規配当実施の理由 

当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しつつ、これまでは新規出店、

技術開発、人材育成への投資及び内部留保の充実に努めてまいりました。 

今後も、引き続き、新規出店、技術開発、Ｍ＆Ａ等に関わる投資により成長を継続させ、企業価

値を高めてまいる所存ですが、同時に当社株式を長期保有していただいております株主の皆様への

利益還元として、配当を実施させていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

２．平成 20年 11 月期の１株当たり配当予想の内容 

  

(注) 中間配当金は、平成 20 年５月 31 日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主又は登録株式質権者を

対象といたします。なお、中間配当につきましては、中間決算に関する取締役会で正式決議する予定です。 

   期末配当金は、平成 20年 11 月 30 日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主又は登録株式質権者を

対象といたします。なお、期末配当につきましては、平成 20年 11 月期の第 20回定時株主総会に付議する

予定です。 

以 上 

 中間配当金 期末配当金 年間配当金 

今回発表予想 1,000 円 1,000 円 2,000 円 

（ご参考）前期実績 － 円  － 円  － 円 


